
﻿﻿﻿

Kołobrzeg: Wykonanie remontu zabytkowych budynków naleŜących do

Muzeum OręŜa Polskiego w Kołobrzegu

Numer ogłoszenia: 218570 - 2008; data zamieszczenia: 08.09.2008

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum OręŜa Polskiego w Kołobrzegu , ul. Armii Krajowej 13, 78-100 Kołobrzeg, woj.

zachodniopomorskie, tel. 0-94 352 52 53, fax. 0-94 352 52 54.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu zabytkowych budynków naleŜących do Muzeum

OręŜa Polskiego w Kołobrzegu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu

zabytkowych budynków naleŜących do Muzeum OręŜa Polskiego w Kołobrzegu przy ul. Gierczak, działki 319, 290/5, 290/6, 290/4,

obręb 12 - ETAP I.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.50-4.

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2008.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: 4 600,00

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 1)

Warunki udziału w postępowaniu O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sie wykonawcy, którzy spełniają następujące

warunki: 1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień: a) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 22

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych; b) prowadzą zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie objętym

2008-09-08 14:36



przedmiotowym zamówieniem; c) nie zalegają z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i

społeczne, lub uzyskali przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub mają

wstrzymane w całości wykonanie decyzji właściwego organu; 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz

dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: a) wykonali w okresie ostatnich pięciu

lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, minimum 2 roboty dotyczące wykonywania robót budowlano-remontowych związanych ze wzmocnieniem

zagroŜonych elementów konstrukcji obiektów zabytkowych o wartości nie mniejszej niŜ 100 000,00 złotych netto kaŜdy; b)

osoby, które będą wykonywać zamówienie posiadają uprawnienia i przynaleŜą do izb branŜowych; 3. znajdują sie w

sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; a) są ubezpieczeni od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w stosunku do inwestora na kwotę minimum 50 000,00 zł. 2)

Ocena spełnienia warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne Ocena spełnienia warunków wymaganych od

Wykonawców zostanie dokonana wg formuły (spełnia - nie spełnia) w następujący sposób: 1. Zamawiający na podstawie

złoŜonych wraz z ofertą dokumentów będzie badał czy dokumenty te potwierdzają wymóg spełnienia określonego przez

Zamawiającego warunku, 2. w przypadku, gdy wymóg spełnienia warunku zostanie potwierdzony w dokumentach

złoŜonych przez Wykonawcę, warunek zostanie uznany za (spełniony), 3. w przypadku, gdy wymóg spełnienia warunku

nie zostanie potwierdzony w dokumentach złoŜonych przez Wykonawcę, warunek zostanie uznany za (niespełniony)..

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania

warunków udziału w postępowaniu: 1) W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania

określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

- Prawo zamówień publicznych, wykonawca składa następujące dokumenty: a. oświadczenie o spełnieniu warunków, o

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych; b. aktualny odpis z właściwego rejestru albo

aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; c.

oświadczenie, o nie zaleganiu z płaceniem podatków na rzecz Urzędu Skarbowego; d. oświadczenie, o nie zaleganiu z

płaceniem składek na ubezpieczenia społeczne; 2) W celu potwierdzenia opisanego przez zamawiającego warunku

posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia, wykonawca składa następujące dokumenty: a. wykaz wykonanych robót

budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom

budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie; b. wykaz osób i podmiotów, które

będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich

czynności; c. dokumenty stwierdzające, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 3) W celu potwierdzenia

opisanego przez zamawiającego warunku znajdowania się przez wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej

zapewniającej wykonanie zamówienia, wykonawca składa następujące dokumenty: a. polisa, a w przypadku jej braku

inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności;.

2008-09-08 14:36



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://mopkolobrzeg.finn.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: http://mopkolobrzeg.finn.pl.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.09.2008 godzina 11:30,

miejsce: Muzeum OręŜa Polskiego, ul. Armii Krajowej 13, 78-100 Kołobrzeg - Sekretariat.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

2008-09-08 14:36


